função de "coordenadora" do projeto "Modelo de 
Monitoramento da Equidade Educacional", a ser 
financiado pela Secretaria de Educação Básica 
-SEB/MEC, por meio do Termo de Execução 
Descentralizada, a ser desenvolvido junto com a 
Fundepes, com orçamento estimado de R$ 
6.207.967,36 (seis milhões, duzentos e sete mil, 
novecentos e sessenta e sete reais e trinta e seis 
centavos), conforme processo 
23065.038419/2025-41. 
Art. 2° Fica estabelecido através do presente 
instrumento que a coordenadora do referido projeto 
exercerá a função de "Gestora do Contrato", que 
porventura venham a ser celebrado referente ao